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VIII Noc Bibliotek

Już za kilka dni VIII Noc Bibliotek w Miejskiej Bibliotece Publicznej w Białej Podlaskiej.

Noc Bibliotek to ogólnopolskie wydarzenie organizowane już po raz ósmy, w tym roku pod hasłem: To się musi powieść!
Globalnie inicjatorem wydarzenia jest Centrum Edukacji Obywatelskiej a rozwijane jest pod patronatem Biblioteki Narodowej,
z udziałem współorganizatorów – Fundacji  ABCXXI – Cała Polska czyta dzieciom oraz Fundacji  Rozwoju Społeczeństwa
Informacyjnego, a także licznych partnerów i  patronów. Wydarzenie zostało objęte honorowym patronatem Prezydenta
Miasta Biała Podlaska Pana Michała Litwiniuka.

W ramach obchodów Nocy Bibliotek Dyrektor oraz pracownicy Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej zorganizują
warsztaty literacko-dziennikarskie ph. Jak to się może Powieść? Będzie to spotkanie z  cenionymi pisarzami, redaktorami oraz
pracownikami naukowymi.  Wśród zaproszonych specjalistów będą:  dr  Paweł  Borek,  Jakub Piesta,  Małgorzata Nikoniuk,
Justyna  Dragan  oraz  Edyta  Tyszkiewicz.  Warsztaty  będą  skierowane  do  młodzieży  szkół  ponadpodstawowych  z  klas
humanistycznych. Odbędą się 30 września o godzinie 11.00 (w Dziale Wiedzy o regionie) Podczas spotkania młodzi być może
przyszli  pisarze,  dziennikarze,  publicyści  dowiedzą  się  jaka  jest  droga  dzieła  od  ,,myśli,,  do  finalnego  etapu  w  postaci
wydanej  książki  lub  publikacji.

1  października o godzinie 19.00 odbędzie się spotkanie autorskie z  Agnieszką Panasiuk uznaną przez szerokie grono
czytelników autorką trylogii ,,Na Podlasiu”, powieści ,, Podróże serc” oraz najnowszej powieści historycznej pt. Ścieżki Elizy.
 W czytelni zostanie również zorganizowana wystawa osadzona w duchu sentymentalnej podróży na  XIX wieczne Podlasie.

Noc Bibliotek to także przygoda dla dzieci i młodzieży.  Już od godziny 18:00 w Barwnej Multimedialnej Bibliotece dla Dzieci i
Młodzieży przeniesiemy się do baśniowego świata Alicji w Krainie Czarów i sprawdzimy co kryje się po Barwnej stronie lustra.
W  Multicentrum  o  godzinie  17:00  odbędzie  się  pokaz  filmu  Biuro  detektywistyczne  Lassego  i  Mai.  Pierwsza  tajemnica,
wyświetlony w ukraińskiej  wersji  językowej.  O 18:30 otworzy się nieoczywisty pokój  zagadek.  W przygotowanej  przez
instruktorów zabawie nie  trzeba będzie być prymusem i znać się na fizyce, chemii czy matematyce. W tej grze ważne żeby
być wzrokowcem a ponadto liczyć się tu będzie spostrzegawczość oraz praca zespołowa.

Nocy Bibliotek będzie towarzyszyło ciekawe wydarzenie czytelnicze organizowane przez Filię nr 3. Nasza ,,trójka” zaprasza
wszystkie dzieci wraz ze Scoobym Doo  najsłynniejszym psim detektywem do Biblioteki zagadek. Start godzina 18.00.

Wszystkim  tym  wydarzeniom  towarzyszyć  będzie  akcja  „Podziel  się  książkami”  –  zachęcająca  czytelników  do
przynoszenia do bibliotek przeczytanych nowości wydawniczych, klasyki i lektur oraz innych poszukiwanych książek. Podczas
tygodnia poprzedzającego Noc Bibliotek w Miejskiej Bibliotece Publicznej obowiązywać będzie abolicja na zwrot książek.
Zatem każdy kto ma wypożyczoną i nie zwróconą w terminie książkę będzie mógł ją oddać bez ponoszenia kary za jej
przetrzymanie. Opłata zostanie umorzona!  Abolicja książkowa obowiązuje od 24 września do 1 pażdziernika br.


